ekt ar=

essen & trinken
Heisse Kostlichkeit

Espresso/ Kaffee

Hausgemachter Ingwer-Kurkuma-Honig-Tee
Cappuccino (Hafermilch/Kuhmilch)
Nektar-Chai-Latte (Hafermilch/Kuhmilch)
Sesam-Latte (Hafermilch/Kuhmilch)

Saft & Smoothies

Frisch gepresster Orangensaft
Mango-Lassi
Purple-Lady (Randen, Wildheidelbeeren, Chia, Banane)

Ein Hauch Luxus

Schaumwein

Albet i Noya Espriu Brut Reserva
Weisswein

Saxum Sauvignon Blanc

Griiner Veltliner

Champagner

Champagne Frerejean, Brut ler Cru

4.80
6.90
540
8.90
8.90

25 cl 6.90
25 cl 6.90
25 cl 8.90

10 cl 7.90

10 cl 7.90
10 cl 7.90

75 cl 78.-

Brunch-Genuss

Nektar

Dreierlei Hummus mit Ofen-Gemiise
BBQ-Triiffel-Sauce, pochiertes Ei, Roastbeef, Ciabatta
Joghurt mit Honig und Niissen

Vegan

Randen-Hummus mit Ofen-Gemiise
Avocado-Pilz-Ciabatta
Chia-Pudding

Oriental
Kichererbsen-Tomaten-Salsa
Shakshuka mit Feta

Joghurt mit Honig und Niissen

O mon Dieu

Mango-Salsa mit gratiniertem Ziegenkdse
Baguette mit Rducherlachs, Créme fraiche, Kaviar
Macaron

Wunschmenii

Wihle deine drei Lieblingsgerichte fiir dein personliches

Brunch-Tapas-Menii

Extras
Friichteplatte

37

35

36

37

39

12



